Fundamento legal: Leis 8.666/93 e 10.520/02 e do
Decreto 5.450/05; Modalidade de Licitação: Pregão Eletrônico SRP nº 089/2019; Crédito
Orçamentário: Elemento de Despesa: 4.4.90.52.51; Programa de Trabalho:
02.061.0033.4257.6013; Valor GLOBAL do Contrato: R$ 17.236,80 (dezessete mil, duzentos
e trinta e seis reais e oitenta centavos); Data da assinatura:01/12/2020; Proc. n.º TRF2-
EOF-2019/00260; Contrato nº 027/2020.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Contratante: TRF-2ª RG; Contratada: Vinil Gestão e Facilities Ltda.; Objeto do 4º Termo
Aditivo: Prorrogar o prazo de vigência do Contrato original por mais 12 (doze) meses;

[...]

Fornecimento e instalação de diversos
tipos de tampos de vidro (Ata n.º 011/2020). Modalidade de Licitação: Lei nº 10.520/02 c/c
Decretos 10.024/19 e 7.892/13. Crédito Orçamentário: Programa de Trabalho:
02061003342576013. Elemento de despesa: 339030. Valor total do empenho: R$ 8.683,70
(oito mil, seiscentos e oitenta e três reais e setenta centavos). Proc. nº TRF 2 - EO F -
2019/00385.01.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Nota de empenho: 2020NE000921, emitida em 17/11/2020. Contratante: TRF- 2ªRG.
Contratada: NABRAM COMÉRCIO LTDA. Objeto: Fornecimento e instalação de diversos
tipos de tampos de vidro (Ata n.º 011/2020). Modalidade de Licitação: Lei nº 10.520/02 c/c
Decretos 10.024/19 e 7.892/13. Crédito Orçamentário: Programa de Trabalho:
02061003342576013. Elemento de despesa: 339039. Valor total do empenho: R$ 935,22
(novecentos e trinta e cinco reais e vinte e dois centavos). Proc. nº TRF2-EOF-
2019/00385.01.

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO

Nota de empenho: 2020NE000968, emitida em 26/11/2020. Contratante: TRF- 2ªRG.
Contratada: MCR SISTEMAS E CONSULTORIA LTDA. Objeto: Aquisição de licenças de
softwares (Ata n.º 072/2020). Modalidade de Licitação: Lei nº 10.520/02 c/c Decretos
10.024/19 e 7.892/13. Crédito Orçamentário: Programa de Trabalho: 02061003342576013.
Elemento de despesa: 339040. Valor total do empenho: R$ 14.850,00 (quatorze mil,
oitocentos e cinquenta reais). Proc. nº TRF2-EOF-2020/00065.01.

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO
EDITAL Nº 7, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2020
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, tendo em vista o Edital de Abertura de Inscrições nº